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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 506570103 VIS EHHFM M8 X 16
2 731232001 ECROU HEXAGONAL M10
3 725250271 VIS EHHM M10X55
4 725236861 VISEHHFT M6 X 16
5 599584101 SUPPORT
6 597496001 SUPPORT
8 577761401 DOUILLE
9 535429101 ECROU A RESSORT M6 SPRING
10 506916201 ECROU M8
11 506675401 VIS EHHFM M10X25
12 576645704  NUT FLANGE M8
13 576444301 PLAQUE
14 544252102 AMORTISSEUR
15 544221601 RONDELLE
16 536351101 FRAME ASSY
17 536580801 SUPPORT
18 536565701 PROTECTION COMPLETE
19 536467801 SUPPORT
20 536461401 CACHE COLONNE
21 536372501 SUPPORT
22 536255701 SUPPORT
23 535423801 VISRSQM M8 X 25
24 506916204 ECROU M6 X 165
25 506675402 VIS EHHFM M10X 40

26 506570104 VIS EHHFM M8 X 20
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 738881001 GRAISSEUR

2 732252201 ECROU HEXAGONALE DE BLOCAGE M12

3 732212001 LOCKNUT M10

4 727649951 VIS M10X 40
5 725251351 VISEHHM M10X 110
6 725250271 VISEHHM M10X55
7 725249751 VIS M10X 35
8 590700003 CAPUCHON

9 585563001 PLAQUE D'USURE

10 583861201 RONDELLE

11 583854701 PIVOT

12 578246401 DOUILLE

14 577614601 RONDELLE DE FIXATION

15 577614501 RONDELLE

16 734117201 RONDELLE

17 586050101 ECROU M10

18 577408501 TETE DE MAILLON

19 577401001 PLAQUE

20 577400301 BUSHING

21 577390601 RESSORT

22 546126402 SUPPORT

23 506951701 TETE DE MAILLON

24 585448401 ARBRE DE COMMANDE

25 577389601 SPEED LIMITER SWASCH ROD ASSY
26 577388601 TIGE DE TRACTION

27 577376701 VIS EHHM M10X70
28 577202202 BARRE

29 576823101 RONDELLE

30 506675401 VIS EHHFM M10X25
31 576654807 VIS EHHFM M12X70
32 576654805 VIS EHHFM M12X50
33 576645705 NUT FLANGE M10

34 576474201 PLAQUE

35 576468001 LOCKRING

36 576271701 ROULEMENT

37 576110001 LINKRODS

38 544362401 VIS M8 X235
39 536646801 PLAQUE DE BLOCAGE

41 536604001 ENSEMBLE ESSIEU ARRIERE ASSY

42 536596803 CADRE

43 535429101 ECROU ARESSORT M6 SPRING
44 506916201 ECROU M8 X 165

45 536379801 FRAME ASSY



LIFTING SYSTEM




PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 738881001 GRAISSEUR

2 734117201 RONDELLE

3 597887602 RONDELLE

4 732212001 LOCKNUT M10

5 732211801 LOCKNUT M8

6 732211401 LOCKNUT M5

7 731232001 ECROU HEXAGONAL

8 725645901 VIS IHCSFM M8 X 40
9 725644901 VIS IHCSFM M8 X 16
10 725251571 VISEHHM M10X120
11 725245951 VIS EHHM M8 X 40
12 725236461 VISEHHFT M6 X 10
13 590172301 POULIE COMPLETE

14 581765201 RONDELLE

15 580717601 MAILLON

16 577799601 POULIE

17 577667501 RESSORT

18 577667401 RONDELLE

19 577667301 GOUPILLE DE BLOCAGE

20 577400301 BUSHING

21 577238401 AXE DE STARTER

22 577041401 ASSEMBLY

23 577001901 ASSEMBLY

24 504557801 CROCHET

25 576946401 BUSHING

26 576922601 RONDELLE

27 538687201 PLAQUE DE GUIDAGE

28 506839802 GAFFELLANK M10X15

29 576645706 ECROU

30 576475101 RESSORT

31 576351501 DOUILLE

32 544934201 ARRET DE CHAINE

33 544221601 RONDELLE

34 544003401 BUSHING

35 536822601 SUPPORT

36 536614301 LEVIER

37 536506201 PIGNON

38 536506101 LEVIER DE LEVAGE

39 536486501 PLAQUE

40 536438302 CADRE D'OUTIL

41 535423804 VISRSQM M8 X 35
42 535423802  VISRSOM M8 X 55
43 535423801 VISRSOM M8 X 25
44 525486702 GUIDE DE COURROIE

45 506993302 DOUILLE

46 506992001 TUBE

47 506986101 ROULEMENT

48 506966601 HAIRPIN COTTER

49 506897601 ECROU

50 506895801 COLLAR SCREW

51 576787301 SUPPORT

52 506826801 BUSHING

53 576959202 SUPPORT Including pos 7. 49, 54
54 506789901 VINKELLANK DIN 71802

55 506675403 VIS EHHFM M10X 45
56 506675402 VIS EHHFM M10X 40
57 506570103 VIS EHHFM M8 X 16
58 506554701 SUPPORT

59 506554612 CHAINE

60 506535603 RESSORT

61 505420901 RESSORT

62 504622401 RESSORT

63 504622101 POIGNEE COMPLETE
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PXM_

PXM_REF XY= DESCRIPTION PXM_REMARK

1 735311900 ANNEAU DE SECURITE

2 734116441 RONDELLE

3 730211801 LOCKNUT e

4 727645951 VIS MBX 40

5 725545501 VIS HSCM M8 X 30

6 587183001 POULIE COMPLETE

7 577799601 POULE

8 577574301 COUVERCLE

9 577092801 RONDELLE

10 577077101 VIS 7/16-20 UNF

1 577065501 EMBRAYAGE

2 589538801 COURROE Pump belt

13 589534501 COURROIE e ocitpaldeckion
other accessories

14 577002601 POULE

15 536603801 SUPPORT

16 536441101 SUPPORT

17 536440901 SUPPORT

18 506570105 VIS EHHFM MBX 25

19 506570101 VIS EHHFM M8 X 45

20 506555903 CLAVETTE
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 725236861 VIS EHHFT M6 X 16

2 591352601 SIEGE COMPLET Including pos 2
3 576783401 COURROIE Belt assy

4 576645705  NUT FLANGE M10

5 525406501 KIT ACCOUDOIRS

6 506675401 VIS EHHFM M10X25

7 593879301 AMORTISSEUR

8 593879201 INTERRUPTEUR Seat switch

11 580721001 VIS

12 535414978 RONDELLE D'ESPACEMENT

13 535414979 VIS

14 535414980 ECROU

16 580721101 ECROU RAPIDE

17 734115201 RONDELLE
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 734117771 RONDELLE

2 732211601 LOCKNUT M6

3 732211801 LOCKNUT M8

4 731231801 ECROUHEXAGONAL ]

5 725236871 VISEHHM ME X 16
6 593366401 SUPPORT

7 593366301 SUPPORT

8 577394901 TRANSMISSION Rear

9 546867601 TRANSMISSION Front

10 577357701 TOOL HOLDER

11 576654810 VIS EHHFM M12X 100
12 576645706 ECROU M12

13 575881502 CONNECTEUR

14 575881402 CONNECTEUR

15 575881401 CONNECTEUR

16 575881304 CONNECTEUR

17 575881303 CONNECTEUR

18 544256303  VISIHSCM M12X80
19 544256301 VISIHSCM M12X60
20 537493001 TUYAU HYDRAULIQUE

21 537492901 TUYAU HYDRAULIQUE

22 536758201 REFROIDISSEUR DHUILE Assy

23 536475101 TUYAU HYDRAULIQUE

24 536475001 TUYAU HYDRAULIQUE

25 536474801 TUYAU HYDRAULIQUE

26 536474701 TUYAU HYDRAULIQUE

27 536474601 TUYAU HYDRAULIQUE

28 522471301 RONDELLE

29 506775701 RONDELLE

30 505453801 PROTECTION DE TUYAU

31 506570103 VIS EHHFM M8 X 16
32 576286401 AXE DE STARTER

33 595319601 VERIN HYDRAULIQUE Steering cylinder
34 546306401 TUYAU HYDRAULIQUE

35 546306201 TUYAU HYDRAULIQUE

36 575881302 CONNECTEUR

37 504629301 VENTILATEUR
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 546086401 SUPPORT

2 732211601 LOCKNUT M6

3 546157501 PLAQUE

4 522635601 VIS ITXPANM M4 X8
5 734113601 RONDELLE

6 546087501 SUPPORT Sensor
7 537581001 BRAS Speed control
8 537581501 MOYEU

9 537581601 MOYEU

10 738881001 GRAISSEUR M6

11 537581801 RESSORT

12 546008501 GOUPILLE DE GUIDAGE

13 537581701 GOUPILLE DE GUIDAGE

14 546205501 VIS M5X 10
15 537581002 BRAS

16 537581301 BRAS

17 537581401 PLAQUE

18 535475245 VIS EHHFM ME X 45
19 544841701 VIS M6 X 20
20 546087301 BARRE

21 546086901 LEVIER DACCELERATION COMPLET

22 725237071 VISEHHM M6 X 20
23 544291401 VOLANT

24 544221601 RONDELLE

25 506570106 VIS EHHFM M8 X 35

26 735881200 CLAVETTE
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK

1 598729401 DECAL

2 593585201 AUTOCOLLANT Safety belt rops

3 593093301 AUTOCOLLANT |dentification rops

4 537501001 AUTOCOLLANT O e ED g de

cutting deck

5 580712901 AUTOCOLLANT Pinching label

6 577469001 DECAL

8 537471302 DECAL Quick maintenance guide
9 537463301 AUTOCOLLANT Beltline PTO

10 536999603 DECAL

11 506584501 AUTOCOLLANT Parking brake

12 505516601 AUTOCOLLANT Caution hot surfaces

13 598975601 DECAL Control panel front

14 536999503 DECAL Control panel rear

15 576973401 DECAL

16 546284005 DECAL Towing label

17 546027201 DECAL Inclination warning



PEDALS




PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 735310920 CIRCLIP

2 732211601 LOCKNUT M6

3 731231401 ECROU HEXAGONAL M5

4 725249751 VIS M10X 35

5 725244951 VIS M8 X 16

6 731232001 ECROU HEXAGONAL M10

7 506839401 RONDELLE DU RESSORT

8 578776801 JOINT AROTULE

9 506986103 BUSHING

10 577222101 DOUILLE

11 506570103 VIS EHHFM M8 X 16

12 546414201 CABLE DE FREIN Brake wire kit
13 576645704 NUT FLANGE M8

14 574874101 RONDELLE

15 544367001 BOUTON-POUSSOIR

16 544133601 RESSORT

17 506992001 TUBE

18 536704601 PEDALE ARRIERE

19 537581901 CABLE Speed control
20 535475212 VIS EHHFM M6 X 12

21 522430801 SUPPORT

22 506946301 RESSORT DE FREIN

23 506938301 DAMPING PIECE

24 725245751 VIS M8 X 35

25 506570104 VIS EHHFM M8 X 20

26 504639001 RESSORT

27 538942901 SUPPORT

28 587961902 SCREW ITXCSFM M10 TORX
29 732212001 LOCKNUT M10

30 538643901 LEVIER DE BLOCAGE

31 544362401 VIS M8 X 235
32 546326001 SUPPORT

33 546087801 SUPPORT

34 546088401 SUPPORT

35 546088801 RESSORT

36 546089601 BARRE P-Brake

37 546122601 SUPPORT

38 546130601 PLAQUE DES PEDALES COMPLETE Including pos 45, 46, 47
39 546131401 PASSAGE

40 582152004 CABLE DE CONTROLE Transmission
41 725236871 VISEHHM M6 X 16

42 725246351 VIS EHHM M8 X 60

43 731231801 ECROU HEXAGONAL M8

44 734116441 RONDELLE

45 506954101 SUPPORT DE ROULEMENT Single

46 506506501 SUPPORT DE ROULEMENT Double

47 536685701 CAOUTCHOUC DE PEDALE Pedal rubber
48 721839901 GOUPILLE

49 721615201 GOUPILLE FENDUE

50 546324001 SUPPORT Including micro switch
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 734117771 RONDELLE

2 732211801 LOCKNUT M8

3 729577401 VIS CRPANT

4 725645301 VISIHCSFM M8 X 25
5 725544701 VIS IHSCM M8 X 12
6 722795402 RIVET

7 546385101 PLAQUE DADAPTATION Assy

8 593646005 DEFLECTEUR D'AR

9 596399701 RESSORT

10 536440301 CAPOT DU MOTEUR Right

11 536440201 CAPOT DU MOTEUR Left

12 590906701 PLAQUE

13 506570103 VIS EHHFM M8 X 16
14 589499402 CAPOT DU MOTEUR

15 589499301 CAPOT DU MOTEUR

16 536648703 CAPOT DU MOTEUR COMPLET Assy

17 536648502 CHARNIERE Right

18 536648501 CHARNIERE Left

19 506839401 RONDELLE DU RESSORT

20 506597401 VIS EHHFM M8 X 23
21 504629501 JOINT

22 502435301 VIS ITXPANT 750X 16

23 506565301 BUSHING
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 734116441 RONDELLE

2 734115441 RONDELLE

3 725236861 VISEHHFT M6 X 16

4 598025701 CARTER Rear axle

5 597269001 CARTER Headlight

6 597268801 CARTER Display

8 589495701 CARTER Headlight glass
9 574856202 VIS MB X 21

10 522557301 VIS M6 X 8

11 574856201 VIS MB X 21

13 537481903 COVER ASSY conirol panel including

decals

14 536099501 COVER ASSY Fuel tank

15 538837601 CARTER DE PROTECTION

16 538862001 CARTER DE PROTECTION

17 537508101 CARTER Side panel

18 537533601 COVER ASSY Belt

19 580328203 BANDE DETANCHEITE

20 536343701 PLAQUE

21 536648401 CARTER Front belt

22 536648303 CARTER Seat plate

23 536572101 PLAQUE Left

24 536571901 PLAQUE Right

25 536480201 PLAQUE Pedal tunnel
26 536262101 CARTER Nose cover cutting deck
28 536041301 CARTER Insert right

29 536041201 CARTER Side panel right
30 536041101 CARTER Inside lower

32 535429101 ECROU A RESSORT M6 SPRING

33 535423801 VISRSQM M8 X 25

34 502435301 VISITXPANT T50X 16

35 732211801 LOCKNUT M8

36 546171001 SUPPORT Cover front belt
37 538934201 PLAQUE

38 506570104 VIS EHHFM M8 X 20

39 538984201 BOUCHON

40 544400501 VIS M6 X 19

41 546126502 CARTER

42 546130701

JOINT
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 731231801 ECROU HEXAGONAL M8

2 721680251 SPRING COTTER

3 581249401 VIS EHHFM M16 X 90
4 577411901 NUTFLANGE M16 LOCK
5 576654810 VIS EHHFM M12X 100
6 576645706 ECROU M12

7 574388002 AXE

8 536585601 ROPS BZ Assy

9 535429201 RONDELLE

10 501976601 AMORTISSEUR

11 576434201 ECROU HEXAGONAL M8

12 506570106 VIS EHHFM M8 X 35
13 546157302 PLAQUE DE CONTACT Right

13 547418102 SUPPORT Right

14 546157301 PLAQUE DE CONTACT Left

14 547418101 SUPPORT Left
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK

1 582049601 RELAIS Frame lift 30A Up & Down
2 537645501 INTERRUPTEUR Frame lift switch

3 544291302 VIS ITXPANM M5 X 12

4 579317401 SANGLES

5 536945701 CABLAGE COMPLET Frame lift actuator

6 526818101 VISITXSCM M4 X 15

7 536489401 CABLAGE COMPLET Power electronic box/PCBA
8 522622101 VISEHHM M6 X 20

9 577205301 CABLE Battery plus cable

10 576183802 CABLE Battery minus cable
11 522624301 ECROU M6

12 577041601 BATTERIE 12V 24Ah

13 506836802 COURROIE Battery belt

14 597907101 GOUPILLE DE BLOCAGE

15 597708101 COUVERCLE Lid electronic box

16 597708203 DECAL

17 598423301 CABLAGE COMPLET Jumper IRIS power

18 599706803 BOITE ELECTRONIQUE Electronic box inc PCBA
19 535429101 ECROU A RESSORT M6 SPRING

20 574856202 VIS MB X 21

21 536847902 SUPPORT

22 536848001 SUPPORT

24 596022302 UNITE DE COMMANDE Vehicle control unit
25 536757801 UNITE Remote reciever

26 725533101 VISIHSCM M5 X 20

27 535475230 VIS EHHFM M6 X 30

28 546158101 CABLAGE COMPLET PTO/angle sensor

29 725236871 VIS EHHM M6 X 16

30 536707801 THROTTLE CONTROL ASSY Throttle control

31 577325101 RELAIS 12V 30A

32 546008401 CABLAGE COMPLET Main wiring

33 544404301 RONDELLE DE BLOCAGE

34 589887201 INTERRUPTEUR PTO Switch

35 535474902 INTERRUPTEUR START key switch assy
36 593987101 INTERRUPTEUR A RAPPEL Light switch

37 593081501 CABLAGE COMPLET Hydraulic temp sensor
38 732211401 LOCKNUT M5

39 593913401 COLLIER DE SERRAGE

40 536758101 MODULE EFI Module

41 590568002 UNITE DE COMMANDE RIS

42 536469102 SONDE Fuel sensor with wiring
43 592933401 BOUTON Black

44 535476001 CLE DE CONTACT

45 535476101 ECROU

46 722782902 BLIND RIVET

47 506570103 VIS EHHFM M8 X 16

48 731231801 ECROU HEXAGONAL M8
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PXM_

PXM_REF  PIM= DESCRIPTION PXM_REMARK

1 586379401 LEVER

2 598423201 CABLAGE COMPLET Edocicabiedpaibordio
addon bord

3 546158001 CABLAGE COMPLET ?Vi;”caht‘jg’brak“”d poce

4 536707501 DECLENCHEUR

5 546024801 DECLENCHEUR Pbrake

6 506570103 VIS EHHFM MBX 16

7 735310920 CRCLP

8 546080001 AXE

9 538942801 SUPPORT

10 536707301 DECLENCHEUR Frame It

11 546281701 AXE

2 735311420 CIRCLIP

13 735311200 ANNEAU DE SECURITE

14 546080101 AXE

15 536707401 DECLENCHEUR Pump

16 537613401 CABLAGE COMPLET Light front

17 537613501 CABLAGE COMPLET Light rear

18 538827801 LIGHT Flash orange

19 523005001 VIS CRPANT

20 537544002 SUPPORT Warning ight

21 732211601 LOCK NUT M8

) 725236871 VIS EHHM MBX 16

23 729522701 VIS CRPANT

24 536706201 INTERRUPTEUR Remote switch

25 546008601 CABLAGE COMPLET \n/]eah"‘f'eco””o' U=, -

26 599787801 CABLAGE COMPLET Proximity sensor

27 538730801 INTERRUPTELR 12V Switch

%8 576468402 INTERRUPTEUR 12V switch wiring

29 574316101 INTERRUPTELR P-Brake

0 544440701 RIVET

31 597756001 CABLAGE COMPLET 12V Outlet

B 590732101 INTERRUPTEUR A RAPPEL 12V Switch

3 576468401 INTERRUPTEUR 12V Switch with wiring

34 725533701 VISIHSCM M5X 35

E3 595683701 VIS MBX 12

36 538951801 PLAQUE Angle sensor

37 538921701 DISQUE DE SUPPORT

38 594110105 SONDE Rotation

39 504456001 WASHER BX13X1

40 732211401 LOCKNUT V5

41 538911301 LEVER

D 721416700 GOUPILLE

43 538951901 BRAS

44 597756301 CABLAGE COMPLET Display

45 593739205 AFFICHAGE

46 593728501 PROJKCTEUR Headlightwith wiring

47 502435301 VIS ITXPANT 50X 16

48 536489101 CABLAGE COMPLET P-Brake

49 544415701 SUPPORT

50 734115201 RONDELLE 64X 12X16
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 536924901 BATTERE ABA?]ttery for remote control Ni-
2 536925001 CHARGEUR Including power supply
3 546366701 TRANSFORMATEUR
4 536925101 SANGLES
5 546032201 POT For remote control and

accessories
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PXM_

PXM_REF XY= DESCRIPTION PXM_REMARK
1 727649951 VIS MI0X 40

2 725546001 VISIHSCM M8 X 45

3 585046801 MOYEU COMPLET

4 506574301 SOUPAPE COMPLETE

5 546034001 PNEU

6 546033901 ROUE COMPLETE S;Tep'ete“rew'm i
7 577087301 UNITE DE ROULEMENT

8 576645705 NUT FLANGE M10

9 574458801 ANNEAU DE SECURITE

10 506865001 FCROU DE ROUE MI2X 15
1 577591501 OBTURATEUR

12 506675403 VIS EHHFM MI10X 45

13 506555901 CLAVETTE

14 586937401 VIS EHHM MI2X 15X 30
15 735314110 ANNEAU DE SECURITE

17 734117201 RONDELLE 1507089

18 725249751 VIS M10X 35



REMOTE CONTROL
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 536925301 REMOTE CONTROL Complete remote control
2 547301601 VIS M4 X 40DIN912
3 547301501 VIS M4 X 10DIN912
4 535601001 VIS 35X 16
5 535601401 VIS 35X 10
6 547366701 INTERRUPTEUR Linear lever inc screws
7 535601301 CABLE Wiring Display-Main logic
board
8 547366801 AFFICHAGE Inc decal
9 547376301 POIGNEE Protective frame
10 547211301 JOINT
Bottom section inc stop
11 547386001 CONTROL UNIT ASSY button, wiring harness
battery, Gore tex valve
12 547386201  CIRCUIT IMPRIME COMPLET T ggelual POk
including software
13 535394301 CIRCUITIMPRIVE COMPLET Radio board. including
software
14 547386301 CONTROL UNIT ASSY Top section kit
15 547213701 INTERRUPTELR el Ui g et i
boost, P-brake
16 535336601 COL Engine, PTO
17 547386501 COL Rubber hood
18 535336201 BOUTON Remote on/off
19 535336301 CAPUCHON Rubber hood
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 506570103 VIS EHHFM M8 X 16
2 740421700 JOINT TORIQUE
3 740421300 JOINT TORIQUE
4 535437203 RONDELLE
5 734116401 RONDELLE
6 598818301 CONNECTEUR
7 597948501 CONNEXION
8 575881302 CONNECTEUR
9 589651201 PUISSANCE DE DIRECTION
10 576645705 NUT FLANGE M10
11 502435301 VIS ITXPANT T50X 16
12 575881503 CONNECTEUR
13 575881304 CONNECTEUR
14 575881303 CONNECTEUR
15 575881301 CONNECTEUR
16 575870902 TUBE
17 544176401 BOUCHON DE RESERVOIR
18 544046506 JOINT TORIQUE
19 544046505 JOINT TORIQUE
20 544046503 JOINT TORIQUE
21 544010001 JOINT
22 544009701 RACCORD DE TUYAU
23 544001901 FILTRE Pump suction
24 506675402 VIS EHHFM M10 X 40
25 522471201 BOUCHOND
26 537492801 TUYAU HYDRAULIQUE
27 537473501 TUBE COMPLET
28 536690301 PIECE INTERMEDIAIRE
29 536598801 RESERVOIR HYDRAULIQUE COMPLET
30 536475301 TUYAU HYDRAULIQUE
31 536475201 TUYAU HYDRAULIQUE
32 536474901 TUYAU HYDRAULIQUE
33 536474501 TUYAU HYDRAULIQUE
34 536474401 TUYAU HYDRAULIQUE
35 546306301 TUYAU HYDRAULIQUE
36 522471301 RONDELLE
37 575886901 POMPE HYDRAULIQUE
38 546157401 FILTRE Hydraulic filter 12 bar

39 575881402 CONNECTEUR



g 33

33—%

ENGINE




PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPTION PXM_REMARK
1 582092801 FILTRE A AIR COMPLET Air filter assy
2 585408002 PREFILTRE
3 578159201 FILTRE A HUILE
4 595927301 FILTRE A CARBURANT
5 585408001 FILTREAAR
6 585980601 VIS EHHFM ME X 16
7 593590101 PROTECTION THERMIQUE
8 590754601 TUBE DECHAPPEMENT
9 590753101 MOTEUR Complete engine
10 577094801 VIS 3/8-16UNC X 1.25
11 576645704 NUT FLANGE M8
12 536459402  PIECE INTERMEDIAIRE Right
13 536459401 PIECE INTERMEDIAIRE Left
14 536457501 SUPPORT
15 536440601 PROTECTION THERMIQUE
16 536434202 CHASSIS MOTEUR
17 535475212 VIS EHHFM M6 X 12
18 535423801 VISRSQM M8 X 25
20 731231601 ECROU HEXAGONAL M6
24 504643601 BOUCHON
25 588462803 VERROUILLAGE A DECLIC
26 546056301 JOINT Without strap
27 574531202 AGRAFE DE TUYAU
28 529918701 SILENCIEUX COMPLET
29 506570105 VIS EHHFM M8 X 25
30 501152201 CLAMP ASSY
31 576645703 ECROU M6
32 538961801 DEFLECTEURD'AR
33 574856202 VIS M6 X 21
34 535469701 HOSE BRACE
35 579156501 FILTRE A AR





